RESOLUÇÃO Nº 1, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022
DOE Nº 35.231, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022 - EDIÇÃO EXTRA

Aprova a contratação do Banco Nacional de
Desenvolvimento Econômico e Social (BNDES)
para a realização de estudos sobre a prestação
dos serviços públicos de abastecimento de
água e esgotamento sanitário em todos os
municípios do Estado do Pará.

Art. 1º Fica aprovada a contratação do Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico
e Social (BNDES) para a realização de estudos sobre a prestação dos serviços públicos de
abastecimento de água e esgotamento sanitário em todos os municípios do Estado do
Pará.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 22 de dezembro de 2022.

RICARDO NASSER SEFER
Presidente

EDUARDO DE CASTRO RIBEIRO

Membro

IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO
Membro

MARIA EUGENIA MARCOS RIO

Membro

RENÉ DE OLIVEIRA E SOUSA JÚNIOR
Membro